TERMO DE CONTRATO Nº 002/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: BRASIL TELECOM S/A
CNPJ: 76.535.764/0001-43

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço DDG 0800, com
solução para processamento de informações e pesquisas, segundo  a  regulamentação  vigente,
devendo  este  número  atender  as  chamadas  locais  e interurbanas  do  plano  geral  de
outorga  –  PGO,  definido  pela  ANATEL  para  atender  a Secretaria de Estado de Fazenda

VALOR CONTRATADO: R$ 1.250,00

VIGÊNCIA: dia 04 de fevereiro de 2009 a 04 de fevereiro de 2010